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HOSPITAL SULTAN ABDUL AZIZ SHAH  
UNIVERSITI PUTRA MALAYSIA 

Kod Dokumen: HSAAS/PATO/BR141  

 

BORANG SEMAKAN MATA CPD LATIHAN STAF SELIAAN 

 

Bil. Nama Staf ID Staf 
Jumlah 

Mata CPD 
Jumlah Hari 

Latihan 
T/tangan 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.    
  

 

  UNIT SELIAAN: _____________________                  TARIKH SEMAKAN: _________________ 

 

  CATATAN: 

 

Disediakan oleh: 
(Wakil JK Latihan)  

Disemak oleh:  
(Pegawai Sains) 

                                                                       

 


